
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

ЗАЛАРИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Администрация Заларинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01^ 2 0 2 3  г. рп. Запари №

О внесении изменений в Устав МКУ «Благоустройство»

На основании ст. 14 Федерального закона от 12.01Л996 №7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» Уставом Заларинского муниципального образования, 
администрация Заларинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения 

«Благоустройство», утвержденный постановлением главы Заларинского 
муниципального образования №405 от 11.07.2022 г. (далее -  Устав) в 
следующей части:

В п. 2.3 Устава после абзаца 21 добавить пункты в следующей редакции- 
«- Распределение воды для питьевых и промышленных нужд;
- Обеспечение работоспособности объектов холодного водоснабжения;»
2. Настоящее постановление полежит официальному

опубликованию в информационном листе «Вести Залари», размещению на 
сайте Заларинского муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой

В.Г. Давыдов




